МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Глазовский инженерно-экономический институт (филиал)

федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Калашникова»

 (ГИЭИ (филиал) ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова»)

П Р И К А З

28.05.2024  № 22с

г. Глазов

Об утверждении стоимости

по платным образовательным услугам

На основании решения Ученого совета института и утвержденной калькуляции

стоимости обучения специалистов среднего звена,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.С 1 сентября 2024 года  установить плату за обучение  студентам 1 курса,

обучающимся по программам среднего профессионального образования по направлениям

подготовки специалистов среднего звена, в следующих размерах:

специальность

Форма

обучения

Срок

обучения

Базовое

образова-

ние

Стоимость

обучения

2024/2025

уч.г. (рублей)

Стоимость

обучения

за весь

период

(рублей)  код Наименование

09.02.07
Информационные системы

и программирование очная 3г.10мес. 9 класс 96 010

384 040

38.02.01
Экономика и бухгалтерский

учет (по отраслям) очная 2г.10мес. 9 класс 94 460

283 380

2.С приказом ознакомить личный состав студентов и абитуриентов.

И.о. директора                             И.В. Пронина